
Zarządzenie  Nr 9 /2020 

Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika” 

z dnia 29.05.2020 r. 

w sprawie procedur dotyczących działań profilaktycznych minimalizujących ryzyko 

zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2 wywołującym chorobę COVID-19 w Oddziale           

nr 1, Oddziale nr 2, Oddziale nr 3, Klubie Samopomocy „Przystań” , Klubie Samopomocy 

„Galeria”  działających w strukturze  Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika”. 

 

Na podstawie § 8 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy 

„Mozaika” przy ul. Zbożowej 22A w Lublinie stanowiący załącznik do zarządzenia nr 3/8/2019 

Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 sierpnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika” zmienionego 

zarządzeniem nr 18 /12/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 6 grudnia 2019 r. zmieniające 

zarządzenie nr 3/8/2109 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 sierpnia 2019 r. w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy 

„Mozaika”, w związku  z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20.03.2020 roku                               

w sprawie ogłoszenia na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. 2020 poz. 441 

z zm.) zarządzam co następuje, 

 

 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania i przestrzegania w Środowiskowym Domu Samopomocy 

„Mozaika”  niżej wymienione procedury: 

1. Procedura dotycząca profilaktycznych minimalizujących ryzyko zakażenia koronawirusem 

SARS-CoV-2 wywołującym chorobę COVID-19 w Oddziale nr 1 działającym w strukturze  

Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika”, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia oraz z oświadczeniem uczestnika i pracownika. 

 

2. Procedura dotycząca profilaktycznych minimalizujących ryzyko zakażenia koronawirusem 

SARS-CoV-2 wywołującym chorobę COVID-19 w Oddziale nr 2 działającym w strukturze  

Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika”, stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia oraz z oświadczeniem uczestnika i pracownika. 

 

3. Procedura dotycząca profilaktycznych minimalizujących ryzyko zakażenia koronawirusem 

SARS-CoV-2 wywołującym chorobę COVID-19 w Oddziale nr 3 działającym w strukturze  

Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika”, stanowiąca załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia oraz z oświadczeniem uczestnika i pracownika. 

 

4. Procedura dotycząca profilaktycznych minimalizujących ryzyko zakażenia koronawirusem 

SARS-CoV-2 wywołującym chorobę COVID-19 w Klubie Samopomocy „Przystań” 

działającym w strukturze  Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika”, stanowiąca 

załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia oraz z oświadczeniem uczestnika i pracownika. 

 

5. Procedura dotycząca profilaktycznych minimalizujących ryzyko zakażenia koronawirusem 

SARS-CoV-2 wywołującym chorobę COVID-19 w Klubie Samopomocy „Galeria”   

działającym w strukturze  Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika”, stanowiąca 

załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia oraz z oświadczeniem uczestnika i pracownika. 

 

 

 



§ 2 

Zobowiązuję koordynatorów oddziałów i klubów samopomocy Środowiskowego Domu 

Samopomocy „Mozaika” do zapoznania pracowników z procedurą . 

 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorom oddziałów i klubów samopomocy 

Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika”. 

 

 

§4  

Zarządzenie  wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 
 


